ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № 1
г. Оренбург                                                                                               «___» __________ 2016г.

ООО «Русь» именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Лапшиной Т.Н., действующей на основании решения арбитражного суда Оренбургской области от 24.07.2015г. по делу А47-1976/2015, с одной стороны, и _____________________________,  именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, в соответствии с протоколом  об итогах торгов по продаже имущества ООО «Русь»  по лоту №_____ от ______________., заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить, на условиях, изложенных в настоящем Договоре, принадлежащее Продавцу на праве собственности следующее имущество (далее Имущество):  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА  И ПЕРЕХОД ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ

2.1. Передача недвижимого Имущества, указанного в п.1.1. настоящего договора, осуществляется вместе с технической документацией на него, путем подписания Сторонами Акта приема-передачи.

2.2.Акт приема-передачи, указанный в п.2.1. настоящего Договора подписывается Сторонами в течение  трех рабочих дней после предоставления  Покупателем  Продавцу документа о произведении 100% оплаты  продаваемого Имущества.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Покупатель обязуется:

3.1.1. Оплатить цену Имущества в порядке и сроки, установленные настоящим Договором.

3.2. Продавец обязуется:

3.2.1. Передать Имущество Покупателю по акту приема-передачи.

3.3. Права, обязанности и ответственность Сторон, не предусмотренные настоящим Договором, устанавливаются в соответствии с действующим законодательством.

4. ЦЕНА ИМУЩЕСТВА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

4.1. В соответствии с протоколом  об итогах аукциона по продаже имущества ООО «Русь» от _____________., цена имущества, указанного в п.1.1. настоящего договора, составляет ____________ (___________________________) рублей 00 копеек, НДС не предусмотрен.
  4.2. Денежные средства указанные в п.4.1. настоящего договора, должны поступить от Покупателя не позднее 30 (тридцати) дней с момента подписания настоящего Договора.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6. ДЕЙСТВИЕ ДОГОВОРА

6.1. Настоящий Договор вступает в силу  с момента его  подписания сторонами  и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору либо до его расторжения.

7. УРЕГУЛИРОВАНИЕ РАЗНОГЛАСИЙ

7.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть в процессе выполнения Сторонами условий настоящего Договора, будут разрешаться посредством проведения переговоров между Сторонам, а при невозможности урегулирования разногласий путем переговоров в суде.

7.2. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Настоящий Договор составлен в 3 (трех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон, и один в регистрирующий орган (ГИБДД).
9. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

	«ПОКУПАТЕЛЬ»:

	«ПРОДАВЕЦ»:

ООО «Русь»

ИНН/КПП 5638057409/563801001
р/с 40702810205320000452 в Оренбургский РФ АО «Россельхозбанк» ИНН 7725114488, КПП 561043001,  к/с: 30101810000000000816, БИК 045354816.

	(_____________)_______________________

	(Лапшина Т.Н.)_______________________

PAGE
2